別記第１号様式（第２条関係）

熊本県企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）

寄 附 申 出 書

令和  年  月  日

 熊本県知事       様
 〒

所在地（本社）

法人名

代表者名

   法人番号

 熊本県が実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附するこ

とを申し出ます。
記

１ 事業名  「熊本県まち・ひと・しごと創生推進事業」

        ※活用を希望する欄に「○」を付けてください。

 使途を限定しない

 令和 2 年 7 月豪雨からの復旧・復興

 新型コロナウイルス感染症への対応

 その他（                      ）

２ 寄附金額  金           円

３ 希望する納付方法

 □ 県から送付する納入通知書（熊本県外から納付いただく場合は、みずほ銀行、肥後銀

行、熊本銀行が利用いただけます。）
 □ 専用口座（肥後銀行）に振込み（手数料が必要です。手続方法をご連絡します。）

４ 寄附の公表

  熊本県のホームページ等で公表します。
 □ 法人名を公表してよい
 □ 寄附金額を公表してよい

５ 連絡先

部署名  所在地
担当者名  電話番号
ＦＡＸ  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

６ 備考

【記載例】

「熊本県企業版ふるさと納税マッチング促進事業」による寄附（紹介者：○○○○〔委託事業者名〕）